PREFEITURAMUNICIPAL DE CAM PO LARGO

Ofício nº 984/2020
Campo Largo, 11 de dezembro de 2020

Senhor Presidente,

Pelo presente. em resposfa ao ofício nº“ 1160/2020 ?

requerimento nº 2695/2020, de amaria da ilusao Vereadora Cléa ()Uveira, encaminha—se cópia

da Secretaria Municipal de Obras Viárias. acostado através do processo nº 35804/20
& fl. 08.

Esperando ter dado atendimento a comento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos & oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente.

Excelentísstmo Senhor

Márcio A. Beraldo
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largº — Pr

Av. Puma NINA! [ªmam, 925 , Vita Eíiçahcoh ('..mxpn Largn , PK 8 3507340 — 'lvleíoue: (M ) 3357'16001).

Prefeitura Municipal de Campo Largo
Secretaria Municipal de Obras Viária

Campo Largo, 08 de dezembro de 202

De: SecretariaMunicipal de Obras Viárias

Para: SecretariaMunicipal de Governo

Processo nº.: 35804/2020
Folha: 06

Prezado (a) Senhor (a),

Concernente ao requerimento em questão, de autoria da Vereadora Cléa Oliveira,

solicitando reperfilamenio asfáltico na Rua Francisco Antunes Zanin, Jardim Florestal, informamos

& será inclusa na programação desta Secretaria Municipal para ser realizada assim que
que esta cbr

possivel.

Atenciosamente,

WM
Joe enrique Vidal

Secretário nicipal de Obras Viárias

Yani"! de Máquinar
Rndovíudos Expeditiouárlus, s/lv', Bom Jesus, Campo Largo,

Telz/mir (41) 3399-2971
anuá, Cep 53604450